
Sassofeltrio 25 04 21 Old Style Femminile - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 90 CALVARESI A. 18:18.273
Tempo gara

1 2:10.703 11:34:10.891

2 2:12.400 11:36:23.291

3 2:14.834 11:38:38.125

4 2:16.306 11:40:54.431

5 2:17.078 11:43:11.509

6 2:17.450 11:45:28.959

7 2:20.972 11:47:49.931

8 2:18.445 11:50:08.376

 Po. 2 - # 350 CAROSI E. + 09.184
Dif. Primo

1 2:15.896 11:34:16.679

2 2:15.456 11:36:32.135

3 2:17.767 11:38:49.902

4 2:18.336 11:41:08.238

5 2:17.714 11:43:25.952

6 2:17.312 11:45:43.264

7 2:16.740 11:48:00.004

8 2:17.556 11:50:17.560

 Po. 3 - # 120 CIMARRA B. + 28.946
Dif. Primo

1 2:20.295 11:34:22.394

2 2:17.078 11:36:39.472

3 2:17.420 11:38:56.892

4 2:18.526 11:41:15.418

5 2:18.958 11:43:34.376

6 2:20.839 11:45:55.215

7 2:18.931 11:48:14.146

8 2:23.176 11:50:37.322

 Po. 4 - # 702 CIVITARESE V. + 56.104
Dif. Primo

1 2:17.947 11:34:18.386

2 2:17.233 11:36:35.619

3 2:20.341 11:38:55.960

4 2:25.098 11:41:21.058

5 2:25.880 11:43:46.938

6 2:24.591 11:46:11.529

7 2:25.028 11:48:36.557

8 2:27.923 11:51:04.480

 Po. 5 - # 70 MONTIRONI R. + 1:25.997
Dif. Primo

1 2:20.456 11:34:21.622

2 2:26.274 11:36:47.896

3 2:28.747 11:39:16.643

4 2:28.309 11:41:44.952

5 2:26.026 11:44:10.978

6 2:27.902 11:46:38.880

7 2:26.486 11:49:05.366

8 2:29.007 11:51:34.373

 Po. 6 - # 154 PIANTAMORI F.+ 1:52.230
Dif. Primo

1 2:35.506 11:34:38.609

2 2:26.668 11:37:05.277

3 2:26.361 11:39:31.638

4 2:27.440 11:41:59.078

5 2:28.268 11:44:27.346

6 2:28.626 11:46:55.972

7 2:30.862 11:49:26.834

8 2:33.772 11:52:00.606

 Po. 7 - # 1 AMATI G. + 2:27.689
Dif. Primo

1 2:32.914 11:34:35.877

2 2:30.654 11:37:06.531

3 2:32.152 11:39:38.683

4 2:29.636 11:42:08.319

5 2:30.060 11:44:38.379

6 2:33.945 11:47:12.324

7 2:41.907 11:49:54.231

8 2:41.834 11:52:36.065

 Po. 8 - # 991 SARTINI G. + 2:34.975
Dif. Primo

1 2:42.252 11:34:45.756

2 2:34.468 11:37:20.224

3 2:32.340 11:39:52.564

4 2:36.334 11:42:28.898

5 2:34.238 11:45:03.136

6 2:31.838 11:47:34.974

7 2:31.775 11:50:06.749

8 2:36.602 11:52:43.351

 Po. 9 - # 411 DINI Y. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:40.268 11:34:43.860

2 2:34.919 11:37:18.779

3 2:37.924 11:39:56.703

4 2:35.939 11:42:32.642

5 2:39.841 11:45:12.483

6 2:37.154 11:47:49.637

7 2:41.705 11:50:31.342

 Po. 10 - # 703 BORGOGELLI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:44.628 11:34:48.804

2 2:39.382 11:37:28.186

3 2:39.604 11:40:07.790

4 2:38.873 11:42:46.663

5 2:38.598 11:45:25.261

6 2:37.458 11:48:02.719

7 2:38.230 11:50:40.949

 Po. 11 - # 19 FIORONI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:42.061 11:34:45.038

2 2:37.575 11:37:22.613

3 2:40.491 11:40:03.104

4 2:41.330 11:42:44.434

5 2:39.726 11:45:24.160

6 2:40.904 11:48:05.064

7 2:37.716 11:50:42.780

 Po. 12 - # 46 ROBERTI R. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:47.181 11:34:51.115

2 2:41.436 11:37:32.551

3 2:43.314 11:40:15.865

4 2:43.427 11:42:59.292

5 2:46.000 11:45:45.292

6 2:45.404 11:48:30.696

7 2:50.674 11:51:21.370

 Po. 13 - # 763 VENANZI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:45.758 11:34:48.236

2 2:45.621 11:37:33.857

3 2:46.086 11:40:19.943

4 2:44.640 11:43:04.583

5 2:48.996 11:45:53.579

6 2:50.025 11:48:43.604

7 2:56.877 11:51:40.481

 Po. 14 - # 86 VANNINI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:52.213 11:34:56.313

2 2:48.867 11:37:45.180

3 2:49.734 11:40:34.914

4 2:51.916 11:43:26.830

5 2:50.838 11:46:17.668

6 2:51.680 11:49:09.348

7 2:49.142 11:51:58.490

 Po. 15 - # 190 CERRI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:58.080 11:35:03.184

2 2:51.141 11:37:54.325

3 2:52.389 11:40:46.714

4 2:52.587 11:43:39.301

5 2:50.243 11:46:29.544

6 2:52.161 11:49:21.705

7 2:52.730 11:52:14.435

 Po. 16 - # 11 MORVIDONI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:53.178 11:34:57.923

2 2:48.529 11:37:46.452

3 2:50.990 11:40:37.442

4 2:52.474 11:43:29.916

5 2:57.947 11:46:27.863

6 2:58.649 11:49:26.512

7 3:11.912 11:52:38.424

 Po. 17 - # 270 CERRI F. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:56.648 11:35:01.500

2 2:55.517 11:37:57.017

3 3:00.802 11:40:57.819

4 3:05.468 11:44:03.287

5 3:05.674 11:47:08.961

6 3:10.019 11:50:18.980

Fastest lap: 2:10.703 
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Sassofeltrio 25 04 21 Old Style Femminile - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 18 - # 384 BERON S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:03.200 11:35:07.235

2 2:59.438 11:38:06.673

3 3:29.360 11:41:36.033

4 3:11.079 11:44:47.112

5 3:04.155 11:47:51.267

6 3:03.469 11:50:54.736

Fastest lap: 2:10.703 
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